



ORDEN DE COMPRA MAYOR

BS-RE.005

VERSIÓN 02

PÁGINA de

Nº 00124

COTIZACIÓN No. 000246

FECHA: 29 ABRIL DEL 2015
 PROVEEDOR: CONTROLES ELECTRICOS
 DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ALMACEN GENERAL
 ENTREGUESE A:
 Entregar antes o el día
CREDITO
 Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibi de Conformidad
1	30	C/U	INTERRUPTORES SENCILLOS	60.00	1,800.00		
2	20	C/U	INTERRUPTORES DE 3 VIAS (VAI-VEN)	75.00	1,500.00		
3	15	C/U	INTERRUPTORES DE 4 VIAS (VAI-VEN)	145.00	2,175.00		
4	15	C/U	INTERRUPTORES DOBLES	88.00	1,320.00		
5	15	C/U	PULSADORES PARA TIMBRE	78.00	1,170.00		
6	15	C/U	TIMBRES	490.00	7,350.00		
7	30	C/U	ROSETAS O PORTALAMPARAS	14.00	420.00		
8	15	C/U	BOMBILLOS 60 WATTS	18.00	270.00		
9	15	C/U	CENTROS DE CARGA DE 2 ESPACIOS	135.00	2,025.00		
10	10	C/U	BREAKERS DE 10 AMP. UNIPOLAR	100.00	1,000.00		
11	5	C/U	BREAKERS D/20 AMPÉRIOS BIPOLAR 1 POLO	380.00	1,900.00		
12	15	C/U	BASES DE CONTADOR 2 POLOS	520.00	7,800.00		
13	15	C/U	MUFAS DE 1" METALICAS	60.00	900.00		
14	50	C/U	ABRAZADERAS DE 1/2"	1.20	60.00		
15	30	C/U	TOMACORRIENTES	22.00	660.00		
16	10	METROS	POLIDUCTO DE 1 PULGADA	6.56	65.60		
Sub - Total					30,415.60		
Imp.S/Ventas					4,562.34		
Total					34,977.94		

TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE LEMPIRAS

PARA USO DEL PROVEEDOR CON 94/100 **PARA USO DEL INFOP**
 De la persona o empresa que firma: ACT, 6205 ELECTRICIDAD,
 NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.
 Cambios imprevistos en ITEM No. _____
 que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____
 Total de Cambio L. _____
 Monto Correcto de la Orden de Compra L. _____

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO

Vo.Bo.

OBSERVACIONES:

ACT, 6205 ELECTRICIDAD,

Firma Autorizada
 Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
 Acepto las condiciones de esta orden



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

No. 000246

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA

de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) ElectrocontrolesSolicitud de Suministros No. 028

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	INTERRUPTORES SENCILLOS	30	CU	68.00	2,040.00
02	INTERRUPTORES DE 3 VIAS (VAI-VEN)	20	CU	80.00	1,600.00
03	INTERRUPTORES DE 4 VIAS (VAI-VEN)	15	CU	148.00	2,220.00
04	INTERRUPTORES DOBLES	15	CU	91.00	1,365.00
05	PULSADORES PARA TIMBRE	15	CU	82.00	1,230.00
06	TIMBRES	15	CU	496.00	7,440.00
07	ROSETAS O PORTALAMPARAS	30	CU	16.00	480.00
08	BOMBILLOS 60 WATTS	15	CU	21.00	315.00
09	CENTROS DE CARGA DE 2 ESPACOS	15	CU	148.00	2,220.00
10	BREAKERS DE 10 AMPERIOS UNIPOLAR (1POLO)	10	CU	112.00	1,120.00
11	BREAKERS DE 20 AMPERIOS BIPOLAR (2 POLOS)	5	CU	385.00	1,925.00
12	BASES DE CONTADOR	15	CU	525.00	7,875.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

7 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30-III-15

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA

ELECTROCONTROLES S. de R. L. de C. V.
13 Cll. 8 y 10 Ave. Centro Comercial Lempira
Comayagua, D. C.
PBX: 231-0771 * 238-0763 * Fax: 220-4912
COTIZACION



SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) Electrocontroles Solicitud de Suministros No. 028

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	MUFAS DE 1" METALICAS.	15	C/U	64.00	960.00
14	ABRAZADERAS DE 1/2"	50	C/U	1.80	90.00
15	TOMACORRIENTES	30	C/U	25.00	750.00
16	POLIDUCTO DE 1 PULGADA	10	METROS	7.00	70.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	3,700.00
				15% IMP.	4,755.00
				TOTAL	36,455.00

R.T.N: 0501-9995-145585

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Ciudad del INFOP
Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

07 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30-III-15

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) Accesorios Electricos Dubon Solicitud de Suministros No. 028

Estimados señores: Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

Table with 6 columns: No, DESCRIPCIÓN, CANTIDAD, UNIDAD, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Includes rows for MUFAS DE 1" METALICAS, ABRAZADERAS DE 1/2", TOMACORRIENTES, and POLIDUCTO DE 1 PULGADA. Summary rows for SUB. TOTAL, 15% IMP., and TOTAL.

CONDICIONES DE PAGO: Crédito / Contado; FORMATO DE ENTREGA: Total / Parcial; LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP / Almacén Proveedor; TIEMPO DE ENTREGA: 5 Días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización: 31/03/2015

JEFE DE PROVEEDURÍA (Signature and Stamp)

COTIZANTE (Signature and Stamp)

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) CONTROLES electricos S DE R.L Solicitud de Suministros No. 028

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	INTERRUPTORES SENCILLOS BTicino B/R	30	C/U	60 00	1800 00
02	INTERRUPTORES DE 3 VIAS (VAI-VEN) VAVEN SENCILLO BTicino	20	C/U	75 00	1500 00
03	INTERRUPTORES DE 4 VIAS (VAI-VEN)	15	C/U	145 00	2,175 00
04	INTERRUPTORES DOBLES BTicino B/R	15	C/U	88 00	1320 00
05	PULSADORES PARA TIMBRE BTicino B/R	15	C/U	78 00	1,170 00
06	TIMBRES BTicino DIN-DON	15	C/U	490 00	7,350 00
07	ROSETAS O PORTALAMPARAS Rosetas	30	C/U	14 00	420 00
08	BOMBILLOS 60 WATTS ENCANDECENTES 60W-110V	15	C/U	18 00	270 00
09	CENTROS DE CARGA DE 2 ESPACOS Squardi	15	C/U	135 00	2025 00
10	BREAKERS DE 10 AMPERIOS UNIPOLAR (1 POLO) Squardi 1X15 sencillo	10	C/U	100 00	1,000 00
11	BREAKERS DE 20 AMPERIOS BIPOLAR (2 POLOS) Squardi 2X20 DOBLE	5	C/U	380 00	1,900 00
12	BASES DE CONTADOR monofasica 125AMP CH	15	C/U	520 00	7800 00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado X

FORMATO DE ENTREGA

Total X
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP X
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30-03-2015

JEFE DE PROVEEDURÍA



CEL
CONTROLES ELECTRICOS
TELS.: 2238-5166
2237-9871
2222-2757

COTIZANTE

RAFAEL DIAZ

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag: 2

Sr.(es) CONTROLES ELECTRICOS S DE R.L Solicitud de Suministros No. 028

Estimados señores: Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

Table with 5 columns: No, DESCRIPCIÓN, CANTIDAD, UNIDAD, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Includes handwritten entries for items 13-16 and a summary row with handwritten totals.

RTN 08019005468107

CONDICIONES DE PAGO: Crédito [], Contado [X]
FORMATO DE ENTREGA: Total [X], Parcial []
LUGAR DE ENTREGA: Oficinas del INFOP [X], Almacén Proveedor []
TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 30-03-2015

Official stamps and signatures including 'CEL CONTROLES ELECTRICOS', 'JEFE DE PROVEEDURÍA', and 'COTIZANTE'.

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA